
支払月 支払日 件名
支払額

　　　単位：円
相手先等

4月 支出無し

0

5月 支出無し

0

6月 支出無し

0

7月 支出無し

0

8月 支出無し

0

9月 支出無し

0

10月 13 球磨畜産共進会副賞 6,000 球磨畜産農業協同組合

6,000

11月 24 大正集落創立１００周年記念式典に伴うお樽 5,400 大正集落

5,400

12月 20
地元国会議員要望及び産業行政視察研修（東京都・島根
県）に伴う懇親会費

10,000 球磨郡町村議会議長会

10,000

１月 支出無し

0

2月 支出無し

0

3月 支出無し

0

21,400

3月計

支払累計（4月～3月）

9月計

10月計

11月計

12月計

1月計

2月計

令和3年度　錦町議長交際費執行状況（4月～3月分）

4月計

5月計

6月計

7月計

8月計


